
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Schlömer Christian Tischlermeister Schloßstraße 13 24398 Brodersby 1961 CDU

2 Thietje Jürgen Leiter Rechnungswesen Am Schloßteich 11 24398 Brodersby 1954 CDU

3 Thomsen Claus-Hermann Landwirt Nübbelfeld 0 24398 Brodersby 1954 CDU

4 Kohrt Nadine Versicherungsfachfrau Ostseestraße 21 24398 Brodersby 1978 CDU

5 Marr Oliver Soldat Eiskellerweg 6 24398 Brodersby 1975 CDU

6 Schwartz-Sander Birgit Richterin am Amtsgericht Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1957 SPD

7 Sander Michael Diplom-Ingenieur (TU) Elektrotechnik Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1955 SPD

8 Jensen Karl Christoph Rentner Holmer Weg 3 24398 Brodersby 1951 SPD

9 Bojahr Heidrun Rentnerin Drasberger Weg 11 24398 Brodersby 1946 SPD

10 Batelt Heiko Pensionär Strandstraße 3 24398 Brodersby 1947 SPD

11 Olma Dieter Pensionär Westerfelder Weg 2 24398 Brodersby 1961 demini

12 Pohl Harald Dozent Am Schulwald 1 a 24398 Brodersby 1975 demini

13 Müller Elsbeth Selbst. im Motorrad Gespannbau Ellerüher Weg 2 24398 Brodersby 1964 demini

14 Wagner Hans Walther Diplom-Kaufmann Westerfelder Weg 10 a 24398 Brodersby 1950 demini

15 Tegethoff Markus Musiktherapeut Langacker 2 24398 Brodersby 1970 demini

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Schlömer Christian Tischlermeister Schloßstraße 13 24398 Brodersby 1961

2 Thietje Jürgen Leiter Rechnungswesen Am Schloßteich 11 24398 Brodersby 1954

3 Thomsen Claus-Hermann Landwirt Nübbelfeld 0 24398 Brodersby 1954

4 Kohrt Nadine Versicherungsfachfrau Ostseestraße 21 24398 Brodersby 1978

5 Marr Oliver Soldat Eiskellerweg 6 24398 Brodersby 1975

6 Perl Christiane Lehrerin Weidengrund 1 24398 Brodersby 1951

7 Feldhusen Martin Gemeindearbeiter Um de Eck 1 24398 Brodersby 1980

8 Prager Helmut Rentner Um de Eck 5 24398 Brodersby 1944

9 Block Maren Hausfrau Drasberger Weg 8 24398 Brodersby 1960

10 Thomsen Doris Hausfrau Nübbelfeld 0 24398 Brodersby 1953

11 Iwersen Matthias Unternehmer Eiskellerweg 3 a 24398 Brodersby 1961

12 Bernsdorff Thora Interior Design Lückeberg 1 24398 Brodersby 1958

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Schwartz-Sander Birgit Richterin am Amtsgericht Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1957

2 Sander Michael Diplom-Ingenieur (TU) Elektrotechnik Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1955

3 Jensen Karl Christoph Rentner Holmer Weg 3 24398 Brodersby 1951

4 Bojahr Heidrun Rentnerin Drasberger Weg 11 24398 Brodersby 1946

5 Batelt Heiko Pensionär Strandstraße 3 24398 Brodersby 1947

6 Flanjak Rudolf Handwerksmeister und Unternehmer Schloßstraße 8 24398 Brodersby 1956

7 Kühlcke Peter Leiter Ferienanlage Schönhagen Strandstraße 1 24398 Brodersby 1971

8 Sander Jan-Willem Student Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1996

9 Bojahr Klaus Rentner Drasberger Weg 11 24398 Brodersby 1944

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(demini)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Olma Dieter Pensionär Westerfelder Weg 2 24398 Brodersby 1961

2 Pohl Harald Dozent Am Schulwald 1 a 24398 Brodersby 1975

3 Müller Elsbeth Selbst. im Motorrad Gespannbau Ellerüher Weg 2 24398 Brodersby 1964

4 Wagner Hans Walther Diplom-Kaufmann Westerfelder Weg 10 a 24398 Brodersby 1950

5 Tegethoff Markus Musiktherapeut Langacker 2 24398 Brodersby 1970

6 Tegethoff Annetta Erzieherin Langacker 2 24398 Brodersby 1966

7 Sauer Peter Kfz-Mechanikermeister Ellerüher Weg 2 24398 Brodersby 1947

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Freie Wählergemeinschaft demokratische Initiative Brodersby


